


 
 

Lampiran I 

Surat Nomor: 050/ 
Daftar Undangan 

No. Asal Instansi Nama Peserta Nama Inovasi 

1 
Badan Perencanaan 

Pembangunan Daerah 

Indri Wulandari, ST, 

M.Sc 

Dasibangsida (Database Hasil Penelitian, 

Informasi Pembangunan dan Inovasi 

Daerah) 

2 
Badan Pengelolaan 

Keuangan Daerah 

Mustazir Ramli, S.IP, 

M.Si 

Pelataran PBB-P2 (Pelayanan Antar 

Himbauan Pajak Bumi dan Bangunan 

Pedesaan dan Perkotaan) 

3 
Dinas Kepemudaan, 

Olahraga dan Pariwisata 
Susi Harmiza, SH 

Kolaborasi Pemasalan Olahraga Senam 

Pada Kegiatan Ahad Festival 

4 DPMPTSP & Naker Diana Rosa, ST 
PAK CeK (Pelayanan Administrasi 
Ketenagakerjaan Cepat dan Kredibel 

5 
Dinas Kependudukan dan 

Pencatatan Sipil 
Inong Arina, S.IP 

PLIEK DIGATA (Pelayanan Aktivasi 

Identitas Kependudukan Digital Untuk 

Anda) 

6 
Dinas Kependudukan dan 

Pencatatan Sipil 

Muliya Fika, S.STP., 

MSM 

PEUSIJUK (Perekaman Untuk Siswa/i 

Jangkau Usia KTP) 

7 
Dinas Kependudukan dan 

Pencatatan Sipil 
Zulfikar, S.Sos 

Pekad 3 In 1 Plus (Percepatan Pencapaian 

Kepemilikan Dokumen Administrasi 

Kependudukan 

8 
Dinas Perpustakaan dan 
Kearsipan 

Fitriani, S. IP 
KONSUMEN PERPUS (Konsultasikan 
Semua Mengenai Perpustakaan) 

9 
Dinas Perpustakaan dan 

Kearsipan 
Yuanna, A.Md LALAT (Lapak Alat Literasi) 

10 
Dinas Komunikasi 
Informatika dan Persandian 

Armansyah Putra, 
S.Kom., M.Eng 

Lhokseumawe-CMS 

11 
Dinas Komunikasi 

Informatika dan Persandian 

Armansyah Putra, 

S.Kom., M.Eng 
Lhokseumawe-Net 

12 
Dinas Pemberdayaan 
Masyarakat dan Gampong 

Faurizal 
Format Inovasi Laporan Keuangan BUM 
Desa Praktis & Dinamis 

13 
Dinas Kelautan Perikanan 

Pertanian dan Pangan 

Sri Sapta Murniati, 

S.Pt 

Eco Embah Rangga (Eco Enzym Limbah 

Rumah Tangga) 

14 
Dinas Kelautan Perikanan 
Pertanian dan Pangan 

Ira Handayani, S.TP., 
MP 

Pasta Ga Parah (Pasar Tani dan Gerakan 
Pangan Murah) Kota Lhokseumawe 

15 Dinsperindagkop UKM 
Tengku Didi Deriska, 

ST 

CEUDAH BRAT (Cerdas, Elektronik Untuk 

Digital Arsip Berani Dan Akurat) 

16 Puskesmas Mon Geudong Leiya Safana 
BIDAN CETING (Bidan Dampingi Ibu Cegah 
Stunting) 

17 Puskesmas Mon Geudong Bd. Meutia Ulfa Hari Kesehatan Gampong (HKG) 

18 Puskesmas Blang Mangat Nur Latifah KASAR (Kejar Sasaran) 

19 Puskesmas Muara Satu Ferizal, SKM 
TV Saka Bakti Husada : TV Puskesmas 

Indonesia 

20 Puskesmas Muara Satu Ferizal, SKM Kampung Cyber PHBS Sandogi 

21 Puskesmas Muara Satu Ferizal, SKM TV Promkes Bergerak Keliling 

22 SMPN 1 Lhokseumawe 
Roslina Rahmi, 

S.I.Kom 

Kolaborasi Mewujudkan Merdeka Belajar 

Melalui "A Day In Literacy" Di Spenxa 
Library SMP Negeri 1 Lhokseumawe 

23 SMPN 1 Lhokseumawe Fauzi, S.Pd, M.Pd SPENXA, The House Of Aversity 

24 SMPN 2 Lhokseumawe 
Fakhrurrazi, 

S.Pd.,M.Pd 
Madrasah Diniah Takmiliyah 



 
 

No. Asal Instansi Nama Peserta Nama Inovasi 

25 SMPN 3 Lhokseumawe 
Santi Manda Sari, 

S.Pd.I 
BERAVSI (Belajar Dari Vidio Animasi) 

26 SMPN 5 Lhokseumawe Andriani, S.Pd.I TELISIK (Literasi Asyik) 

27 SMPN 12 Lhokseumawe Ainul Mardiah, S.Pd. 
Pembuatan Minyak VCO (Virgin Coconut 
Oil) 

28 SMPN 12 Lhokseumawe 
Zahara Fona, S.Pd.I., 

M.Pd 
EKO PAVING 

29 SDN 1 Banda Sakti 
Rosa Yuliana, S.Pd. 

SD 

Cemara Eksdanxa (Cerdas Matematika 

Bersama Ekselo Siswa SDN 1 Banda Sakti) 

30 SDN 4 Muara Satu 
Kartika Mauliana, 
S.Pd.I. 

Mengolah Sampah Organik Menjadi Pupuk 
Kompos di SD Negeri 4 Muara Satu 

31 SDN 8 Muara Dua Maimunah, S.Pd 
MAMA MUDA (Manfaat Makan Mudah 

Daun) 

32 SD Muhammadiyah Faisal Ramon  
SIPENTALMU (Aplikasi Presensi Digital SD 

Muhammadiyah) 

 

 



 
 

Lampiran II 

Surat Nomor: 050/ 
Jadwal Persentasi Peserta Lomba Inovasi Tahun 2024 

No 

Tampil 

Waktu 

Presentasi 

Peserta 

Instansi 
No 

Pendaft.  
Nama Inovasi 

Penanggungjawab 

/ Inovator 

1 08.30 - 08.40 063 Madrasah Diniah Takmiliyah 
Fakhrurrazi, 

S.Pd.,M.Pd 

SMPN 2 

Lhokseumawe 

2 08.45 - 08.55 027 
Eco Embah Rangga (Eco Enzym 

Limbah Rumah Tangga) 

Sri Sapta 

Murniati, S.Pt 
DKPPP 

3 09.00 - 09.10 010 
TV Saka Bakti Husada : TV 

Puskesmas Indonesia 
Ferizal, SKM 

Puskesmas 

Muara Satu 

4 09.15 - 09.25 022 Kampung Cyber PHBS Sandogi Ferizal, SKM 
Puskesmas 
Muara Satu 

5 09.30 - 09.40 029 
MAMA MUDA (Manfaat Makan 

Mudah Daun) 
Maimunah, S.Pd 

SDN 8 Muara 

Dua 

6 09.45 - 09.55 069 

Mengolah Sampah Organik 

Menjadi Pupuk Kompos di SD 

Negeri 4 Muara Satu 

Kartika Mauliana, 

S.Pd.I. 

SDN 4 Muara 

Satu 

7 10.00 - 10.10 074 

KONSUMEN PERPUS 

(Konsultasikan Semua Mengenai 

Perpustakaan) 

Fitriani, S. IP 

Dinas 

Perpustakaan 

dan 
Kearsipan 

8 10.15 - 10.25 056 TV Promkes Bergerak Keliling Ferizal, SKM 
Puskesmas 
Muara Satu 

9 10.30 - 10.40 006 

PLIEK DIGATA (Pelayanan 

Aktivasi Identitas Kependudukan 
Digital Untuk Anda) 

Inong Arina, S.IP Disdukcapil 

10 10.45 - 10.55 005 
PEUSIJUK (Perekaman Untuk 

Siswa/i Jangkau Usia KTP) 

Muliya Fika, 

S.STP., MSM 
Disdukcapil 

11 11.00 - 11.10 024 
SIPENTALMU (Aplikasi Presensi 

Digital SD Muhammadiyah) 
Faisal Ramon  

SD 

Muhammadiyah 

12 11.15 - 11.25 062 

Kolaborasi Pemasalan Olahraga 

Senam Pada Kegiatan Ahad 
Festival 

Susi Harmiza, SH Disporapar 

13 11.30 - 11.40 009 

Cemara Eksdanxa (Cerdas 

Matematika Bersama Ekselo 
Siswa SDN 1 Banda Sakti) 

Rosa Yuliana, 

S.Pd. SD 

SDN 1 Banda 

Sakti 

14 11.45 - 11.55 076 

Inovasi Kolaborasi Mewujudkan 

Merdeka Belajar Melalui "A Day In 
Literacy" Di Spenxa Library SMP 

Negeri 1 Lhokseumawe 

Roslina Rahmi, 
S.I.Kom 

SMPN 1 
Lhokseumawe 

15 12.00 - 12.10 023 

Dasibangsida (Database Hasil 

Penelitian, Informasi 

Pembangunan dan Inovasi 

Daerah) 

Indri Wulandari, 

ST, M.Sc 
Bappeda 

16 12.15 - 12.25 075 

Format Inovasi Laporan 

Keuangan BUM Desa Praktis & 

Dinamis 

Faurizal DPMG 

  
12.26 - 

13.59 
  Break / Ishoma Siang     

17 14.00 - 14.10 072 LALAT (Lapak Alat Literasi Yuanna, A.Md 

Dinas 

Perpustakaan 

dan 

Kearsipan 

18 14.15 - 14.25 064 SPENXA, The House Of Aversity Fauzi, S.Pd, M.Pd 
SMPN 1 

Lhokseumawe 

19 14.30 - 14.40 057 
Pembuatan Minyak VCO (Virgin 

Coconut Oil) 

Ainul Mardiah, 

S.Pd. 

SMPN 12 

Lhokseumawe 

20 14.45 - 14.55 054 
BIDAN CETING (Bidan Dampingi 
Ibu Cegah Stunting) 

Leiya Safana 
Puskesmas Mon 
Geudong 

21 15.00 - 15.10 058 EKO PAVING 
Zahara Fona, 

S.Pd.I., M.Pd 

SMPN 12 

Lhokseumawe 



 
 

No 

Tampil 

Waktu 

Presentasi 

Peserta 

Instansi 
No 

Pendaft.  
Nama Inovasi 

Penanggungjawab 

/ Inovator 

22 15.15 - 15.25 002 

Pekad 3 In 1 Plus (Percepatan 
Pencapaian Kepemilikan 

Dokumen Administrasi 

Kependudukan 

Zulfikar, S.Sos Disdukcapil 

  
15.26 - 

15.59 
  Break / Ishoma Sore     

23 16.00 - 16.10 055 Hari Kesehatan Gampong (HKG) Bd. Meutia Ulfa 
Puskesmas Mon 

Geudong 

24 16.15 - 16.25 001 
BERAVSI (Belajar Dari Vidio 
Animasi) 

Santi Manda Sari, 
S.Pd.I 

SMPN 3 
Lhokseumawe 

25 16.30 - 16.40 034 

PAK CeK (Pelayanan Administrasi 

Ketenagakerjaan Cepat dan 
Kredibel 

Diana Rosa, ST 
DPMPTSP & 

Naker 

26 16.45 - 16.55 026 TELISIK (Literasi Asyik) Andriani, S.Pd.I 
SMPN 5 

Lhokseumawe 

27 17.00 - 17.10 079 KASAR (Kejar Sasaran) Nur Latifah 
Puskesmas 

Blang Mangat 

28 17.15 - 17.25 028 

Pasta Ga Parah (Pasar Tani dan 

Gerakan Pangan Murah) Kota 

Lhokseumawe 

Ira Handayani, 

S.TP., MP 
DKPPP 

29 17.30 - 17.40 050 Lhokseumawe-CMS 
Armansyah Putra, 

S.Kom., M.Eng 
Diskominfo 

30 17.45 - 17.55 051 Lhokseumawe-Net 
Armansyah Putra, 

S.Kom., M.Eng 
Diskominfo 

31 18.00 - 18.10 020 

Pelataran PBB-P2 (Pelayanan 

Antar Himbauan Pajak Bumi dan 

Bangunan Pedesaan dan 

Perkotaan) 

Mustazir Ramli, 

S.IP, M.Si 
BPKD 

32 18.15 - 18.25 007 

CEUDAH BRAT (Cerdas, 

Elektronik Untuk Digital Arsip 

Berani Dan Akurat) 

Tengku Didi 

Deriska, ST 
Disperindakop 
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